

# **Åländska Studentlaget vid Åbo Akademi r.f.**



**Årsberättelse för verksamhetsåret 2023**

## **Styrelsen**

Styrelsen för 2023 har bestått av 7 medlemmar uppdelat på följande poster

Jenny Ek, ordförande

William Nyholm, vice ordförande

Axel Karlsson, sekreterare

Anni Savolainen, skattmästare

Jesper Öhman, värdinna

Erik Malmström, sportchef

Johannes Lindman, PR-chef

Styrelsen har haft 19 protokollförda styrelsemöten. Dessutom har vi haft 2 medlemsmöten, vårmöte och höstmöte. Vårmtötet blev dock icke beslutsfört och genomfört då för få medlemmar närvarade. Vårmtötets punkter gick istället igenom på höstmötet.

### **Vårterminen**

Året började med att nationernas styrelser hade en styrelsekväll 17.1 på Marlirummet för att lära känna varandra bättre inför kommande evenemang. Evenemanget var lyckat och många deltog från alla nationer.

3.2 kom Mats Löfström och diskuterade med styrelsen, det var intressant och innehöll mycket givande diskussioner.

Därefter blev de full fart för Studentlaget i form årsfestveckan för vårt 90:e verksamhetsår. Årsfesten ägde rum på Restaurang Kåren 11.2. Årsfesten blev väldigt lyckad fastän vi tyvärr hade få medlemmar som deltog, men alla hade roligt. Under årsfestveckan ordnade vi förutom årsfest och sillfrukost, även spelkväll och 111-klubben.

Styrelsen deltog dessutom i ÅAS specialföreningsutbildning som ägde rum 15.2 på Restaurang Kåren, där vi fick höra på både ny och gammal information.

Studentlaget deltog traditionsenligt i fantåget till Per Brahe som ordnades 18.2.

Fastlaskiainen ordnades 21.2, första gången på plats sedan 2020. Evenemanget hade många deltagare, humöret på topp och Studentlaget hade en pulka vi deltog med. På kvällen ordnade nationerna en gemensam fest i Q-talo.

Studentlaget var såklart representerade på Datateknologernas 24:e årsfest, kanske inte så konstigt med tanke på att årets styrelse består av 3 stycken som studerar datateknik. Spektaklet ägde rum 24.2 på Restaurang Kåren.

2.3 anordnade ÅAS specialföreningsmässan där Studentlaget var på plats med att sälja halarmärken, föreningsband och medlemskap.

7.3 firade Österbottenska Nationen sitt 97:e verksamhetsår där Studentlaget var med och gratulerade nationen.

Nyländska nationen firade sina 87 år där Studentlaget var representerat i firandet.

När ÅSFH firade sin årsfest i april befann sig Studentlaget på plats i Helsingfors för att delta i firandet.

I april anordnades det en megamiddag på Skärgårdsbaren tillsammans med alla föreningar vid Åbo Akademi samt Åbo Kåravdelning.

I april ordnade Östra Finlands nation sin Björnjakt där Studentlaget var med och hade en punkt tillsammans med de andra nationerna.

På valborg hade nationerna sin traditionsenliga Wappmiddag med ÅAS och de andra nationerna på Kåren. Dessutom deltog Studentlaget också i Fantåget på Vårdberget.

I början av maj ordnades ett idrottsevenemang med de andra nationerna i Domkyrkoparken.

Studentlaget var även med och gratulerade Åbolands nation till sina 46 verksamhetsår.

I maj åkte Studentlaget till Oslo, Norge, för att fira Ers majestät Grisen på den årliga 16 maj gaalan som ordnas av Det Norske Studentersamfunde.

Studentlaget var också och hälsade på vår vänförening i Uppsala, nämligen Gotlands Nation, på den årliga och traditionsenliga vårbalen i maj.

I augusti hade vi sommarträff med ÅSFH i Engelska Parken i Mariehamn. Lika många deltagare från båda föreningar dök upp och även några från medlemmar från SkÅHla, vilket var riktigt trevligt. Evenemanget var en blandning mellan studeranden och nya studeranden som skulle börja studera i Åbo respektive Helsingfors.

## **Höstterminen**

Första dagen på studieorienteringsveckan ordnade nationerna back 2 åbo på Skärgårdsbaren. Evenemanget var lyckat och lockade till sig såväl gulnäbbarna och deras tutorer som de äldsta studerandena.

Några veckor senare ordnade vi vår intagning för gulnäbbarna tillsammans med Åbolands nation och Östra Finlands nation och hade en gemensam middag för gulnäbbarna efter intagningen.

I samband med lagtingsvalet på Åland 15.10 ordnade vi en valvaka i Åbo för alla intresserade studeranden.

En större middag med de andra nationerna ordnades i oktober med över 100 deltagare på Q-talo.

Studentlaget fanns på plats när Infå firade sina 42 verksamhetsår och när Östra Finlands nation firade 56 verksamhetsår.

Studentlaget var även med på Humanistiska föreningens 96:e och på Merkantila Klubbens 95:e årsfest.

Höstmötet ordnades 27.11 där en ny styrelse och medlemmar till kommittéer valdes till det kommande verksamhetsåret.

En middag tillsammans med Österbottniska nationen ordnades med temat silver dagen efter höstmötet.

Sedvanligt deltog Studentlaget i fantåget till hjältegravarna på Självständighetsdagen

Julfesten ordnades 14.12 och var som alltid väldigt lyckad och rolig.